МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ 302 ТЕРНОПОЛЬСКОЙ КРАСНОЗНАМЕННОЙ
ОРДЕНА КУТУЗОВА СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

_______________                                                                                 № ________

станица Ленинградская

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году
Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 24.08.2022 г. №945-
осн. «Об организации проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Ленинградский

район в 2022- 2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (приложение).
2. Объявить благодарность:
- победителям и призерам школьного этапа предметных олимпиад;
- учителям, подготовившим победителей и призеров школьного этапа

олимпиад.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №6                                                         Л.С. Лещенко

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
приказом  МАОУ СОШ №6
«1» сентября 2022 № ____

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году
№

п/п

Мероприятия Класс Дата Место

проведения
(кабинет)

      1.

      2.

Физика

История

       9 –

11

       9 -11

02 ноября

2007г.

 12-17 сентября Испанский язык 5-11 13.09.2021

Итальянский язык 5-11

Китайский язык 5-11

 Искусство (МХК) 5-11 15.09.2021 333, 335

Право 9-11 16.09.2021 331

19-24 сентября История 5-11 19.09.2021 335, 336

Литература 5-11 21.09.2021 335

Немецкий язык 5-11

Французский язык 511

Технология 5-11 23.09.2021 335, 443

26 сентября-
1 октября

Русский язык 4-11 28.09.2021 336, 441

Экология 9-11 26.09.2021 335

Экономика 5-11 30.09.2021 331, 336, 338

Физическая культура 5-11

27 сентября Физика 7-11 27.09.2021 444

3-8 октября  Английский язык 5-11 03.10.2021 334

География 5-11 05.10.2021 336, 441

Обществознание 6-11 06.10.2021 333, 335

Основы безопасности

жизнедеятельности
5-11 07.10.2021 331

11 октября Биология 5-11 11.10.2021 444

4 октября Химия 5-11 04.10.2021 444

13 октября  Астрономия 5-11 13.10.2021 444

18 октября Математика 4-11 18.10.2021 443, 444

25 октября  Информатика 5-11 25.10.2021 444

Директор МАОУ СОШ №6                                                         Л.С. Лещенко

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
приказом  МАОУ СОШ №6
«1» сентября 2022 № ____

Состав жюри школьного этапа предметных олимпиад

№ п/п Ф.И.О. учителя должность предмет

Физика
1 Дорогобед И.А. учитель Физика, астрономия
2 Паламарчук Е.И. учитель Математика
3 Умеренко Т.И. учитель Математика

История
1 Беловолов В.Н. учитель История, обществознание,

право
2 Акатьева  В.И. учитель История, обществознание,

право
3 Кудрявцев А.А. учитель История, обществознание

Математика
1 Филобок Т.В. учитель Математика
2 Паламарчук Е.И. учитель Математика
3 Ильенко Н.Б. учитель Начальные классы

Информатика
1 Горбач О.Ю. учитель Информатика
2 Бурко И.В. учитель Информатика
3 Щербакова Т.И. Т.Н. учитель Математика

Литература
1 Федорова А.А. учитель Русский язык, литература
2 Логозинская Е.Н. учитель Русский язык, литература
3 Клименко Е.И. учитель Русский язык, литература
4 Баскакова О.Н. учитель Начальные классы

Химия
1 Сероштанова Н.Г. учитель Химия
2 Титовская О.А. учитель Химия
3 Худенко А.А. учитель География

Биология
1 Топчиева И.В. учитель Биология
2 Титовская О.А. учитель Биология
3 Дорогобед И.А. учитель Физика, астрономия

Английский язык

1 Погарская С.Ю. учитель Английский язык

2 Карташова З.Г. учитель Английский язык

3 Дмитренко Е.А. учитель Английский язык

4 Солодовникова Е.В. учитель Английский язык

География
1 Будасова Е.В. учитель География
2 Худенко А.А. учитель География
3 Титовская О.А. учитель Биология

Право
1 Кондратенко О.В. учитель История, обществознание,

право
2 Акатьева В.И. учитель История, обществознание,

право
3 Беловолов В.Н. учитель История, обществознание,

право
Русский язык

1 Шутенко С.М. учитель Русский язык, литература
2 Логозинская Е.Н. учитель Русский язык, литература
3 Федорова А.А. учитель Русский язык, литература
4 Лысенко Е.А. учитель Русский язык, литература

Искусство (мировая художественная культура)
1 Згода О.В. учитель Искусство
2 Борейшая И.Е. учитель Музыка
3 Акатьева В.И. учитель История, обществознание,

право
Технология

1 Дроботова Н.П. учитель Технология
2 Кукса В.В. учитель Технология
3 Бережная С.А. учитель Технология
4 Ермарченко Д.И. учитель Технология

Экология

1 Иванченко И.И. учитель Биология
2 Титовская О.А. учитель Биология
3 Худенко А.А. учитель География

Физическая культура
1 Салтан М.В. учитель Физическая культура

2 Дороничев А.А. учитель Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности
1 Кончаковский Ю.Б. учитель ОБЖ
2 Дороничев А.А. учитель Физическая культура

Обществознание
1 Акатьева  В.И. учитель История, обществознание,

право
2 Беловолов В.Н. учитель История, обществознание,

право
3 Кудрявцев А.А. учитель История, обществознание,

право
Экономика

1 Акатьева  В.И. учитель Экономика
2 Беловолов В.Н. учитель Экономика
3 Кудрявцев А.А. учитель История, обществознание,

право
Астрономия

1 Тяпкина Л.В. учитель Физика, астрономия
2 Дорогобед И.А. учитель Физика, астрономия

Директор МАОУ СОШ №6                                                Л.С. Лещенко